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Van: 1028

Verzonden: zondag 29 september 2019 12:21

Aan:

Onderwerp: FW: RE: 4x containers blocked in- due to no replacement possibility
Kind regards,

Ministry of Agriculture, Nature and Food Quality
The Netherlands

Verzonden vanuit Mail voor Windows 10

Van:

Verzonden: donderdag 26 september 2019 11:21

Aan:

Onderwerp: FW: RE: 4x containers blocked in - due to no replacement possibility

Beste (11022617,

Bijgaand de vier containers die vast staan in -
Als ze moeten worden vernietigd hebben we naast de kosten ook een probleem met onze reputatie in- want
dan wordt het centraal gerapporteerd als niet geschikt voor import. Dit kan tot een blokkade leiden.

Mogelijk kun jij nog iets voor ons betekenen bij de NVWA, wijkrijgen geen beweging, de ambassade is ook in loop...
Bij voorbaat dank voor je moeite en ik hoor graaag.

Best regards,

_

Vion Food
P.O. Box 1, 5280 AA Boxtel, the Netherlands
Boseind 15 (navigation Korenmolen), 5281 RM Boxtel, the Netherlands

Phone: +31 [JHI0IZIEN // Mobile: + 31 I0I2IEN

www.vionfood.com

Van
Verzonden: donderdag 26 september 2019 11:08

RE: 4x containers blocked in h due to no replacement possibility

Onderwerp: FW:



Zoals daarstraks besproken.

Hopelijk kom jij wat verder 102€,
De NVWA heeft al aangegeven dat zij pas wat kunnen doen (buiten de huidige procedure), op het moment dat zij
andere instructies vanuit de Ambassade zullen krijgen.

Hier ligt dan hopelijk toch de opening...

Met vriendelijke groet, Kind regards, Mit freundlichen Gri3en,

Vion Food International BV

Boseind 10
5281 RM Boxtel
The Netherlands

Phone: +31 (0)
Mobile: +31 (0)

1110:2'e" @vionfood.com

www.vionfood.com
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%9 Meet us at ANUGA 2019 in Cologne, 5~ 9.0ctober

Van:
Verzonden: woensdag 25 september 2019 10:15
@minbuza.nl>
@vionfood.com>; @minbuza.nl>{10.2.€ @achilles.rvo.nl; 10.2.€
@minbuza.nl>; @minbuza.nl>

RE: 4x containers blocked in due to no replacement possibility

Onderwerp: RE:

Dear10.2:€,

Met vriendelijke groet, Kind regards, Mit freundlichen Gri3en,

Vion Food International BV



Boseind 10
5281 RM Boxtel
The Netherlands

Phone: +31 (0)
Mobile: +31 (0)
_@vionfood.com

www.vionfood. com

Hall 6.1
Booth C50 - D69

@minbuza.nl]
Verzonden: woensdag 25 september 2019 9:24
@vionfood.com>

@vionfood.com>; @minbuza.nl>- @achilles.rvo.nl;-
@minbuza.nl>; @minbuza.nl>

RE: 4x containers blocked in due to no replacement possibility

Onderwerp:

Urgentie: Hoog

Dear [EA0I2ZEN,

Best regards,

www.nederlandwereldwijd.nl www.netherlandsandyou.nl

From: _@vionfood .com>
Sent: woensdag 25 september 2019 13:54

Tor [I1026€ 1| @minbuza.ni>



ce 028 @vionfood.com>

Subject: 4x containers blocked |n- due to no replacement possibility

Dear-,

Met vriendelijke groet, Kind regards, Mit freundlichen Griien,

Vion Food International BV

Boseind 10

5281 RM Boxtel

The Netherlands

Phone: +31 (0)

Mobile: +31 (0)
@vionfood.com

WWW. wonfood com

Hall 6.1

Booth C50 - D69

The contents and any attachments of this electronic mail message is confidential and may be privileged and
intended only for the named addressees. Dissemination, forwarding, publication, copying or other use of the
message or attachments by any unauthorised person is strictly prohibited. If you are not the intended recipient of
this e-mail, please delete this message and any attachments and notify the sender immediately.



10.2.e
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Van: 10.2.e

Verzonden: zondag 6 oktober 2019 21:35
Aan: 10.2.e
Onderwerp: containers VION

Hoi, weet jij hoe het staat met die containers van VION?
Gewoon voor morgen hoor, maar ik dacht er aan.

Groet| 102e



